
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 간주예산 5 차 일반회계 (요구)

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 379,970,570 378,338,696 1,631,874

500 보조금 161,906,983 160,275,109 1,631,874

510 국고보조금등 93,047,064 92,966,517 80,547

511 국고보조금등 93,047,064 92,966,517 80,547

511-01 국고보조금 92,574,213 92,527,266 46,947

[ 일반회계 ] 92,574,213 92,527,266 46,947

< 정책기획담당관 > 21,750 18,750 3,000

1)국토환경디자인 시범사업 21,750 18,750 3,000

< 교육지원과 > 36,732 35,325 1,407

1)청소년유해환경감시단 활동장려금 527 0 527

1)홍은청소년문화의집 청소년운영위원회 운영 880 0 880

< 일자리경제과 > 458,105 420,477 37,628

1)지역산업맞춤형 일자리창출 지원사업 37,628 0 37,628

< 사회복지과 > 21,460,221 21,460,121 100

1)장애부모 아동의 언어발달사업 480 380 100

< 어르신복지과 > 50,272,458 50,271,196 1,262

1)경로당 양곡비 지원 1,262 0 1,262

< 여성가족과 > 16,992,232 16,991,082 1,150

1)아동여성안전지역연대 아동안전지도 제작 1,150 0 1,150

< 보건위생과 > 5,545 3,145 2,400

1)학부모 식품안전지킴이 운영(활동비) 2,400 0 2,400

21,750,000원

527,000원

880,000원

37,628,000원

480,000원

1,262,000원

1,150,000원

2,400,000원

511-03 기금 370,851 337,251 33,600

[ 일반회계 ] 370,851 337,251 33,600

< 여성가족과 > 33,600 0 33,600

1)공동생활가정형 매입임대주택 주거지원사업 33,600 0 33,60033,600,000원

520 시ㆍ도비보조금등 68,859,919 67,308,592 1,551,327

521 시ㆍ도비보조금등 68,859,919 67,308,592 1,551,327

521-01 시ㆍ도비보조금등 68,859,919 67,308,592 1,551,327

[ 일반회계 ] 68,859,919 67,308,592 1,551,327

< 행정지원과 > 2,101,878 2,064,978 36,900

1)혁신교육전담직원 인건비(시간제임기제 마급 2명)

36,900 0 36,900

< 자치행정과 > 65,891 58,391 7,500

1)우리마을 지원사업(커뮤니티공간 운영지원) 7,500 0 7,500

< 교육지원과 > 510,998 85,825 425,173

36,900,000원

7,500,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

1)혁신교육지구 운영 421,700 0 421,700

1)청소년유해환경감시단 활동장려금 1,573 0 1,573

1)홍은청소년문화의집 청소년참여위원회 운영 1,900 0 1,900

< 일자리경제과 > 1,860,039 1,622,098 237,941

1)신시장 모델 육성사업 292,000 120,000 172,000

1)근로자복지센터 사업비 91,549 25,608 65,941

< 지역활성화과 > 117,500 87,500 30,000

1)서울형 도시재생 시범사업 117,500 87,500 30,000

< 복지정책과 > 2,916,254 2,907,254 9,000

1)종합복지관 개방사업 9,000 0 9,000

< 사회복지과 > 13,404,878 13,404,778 100

1)장애부모 아동의 언어발달사업 480 380 100

< 어르신복지과 > 9,461,632 9,454,821 6,811

1)경로당 양곡비 지원 6,811 0 6,811

< 여성가족과 > 32,774,520 32,753,970 20,550

1)공동육아활성화사업 6,400 0 6,400

1)아동여성안전지역연대 아동안전지도 제작 1,150 0 1,150

1)민간가정어린이집 보육교사 연수지원 13,000 0 13,000

< 문화체육과 > 459,704 419,704 40,000

1)생애주기별 독서문화 활성화사업 5,000 0 5,000

1)지역특성 문화사업 35,000 0 35,000

< 주택과 > 24,560 2,560 22,000

1)저소득층 밀집지역 생활안전 개선사업 22,000 0 22,000

< 도시관리과 > 268,280 0 268,280

1)가재울지구단위계획 재정비용역 90,500 0 90,500

1)연희지구단위계획 수립 177,780 0 177,780

< 건축과 > 8,000 0 8,000

1)소규모 굴토공사장등 안전점검비 8,000 0 8,000

< 환경과 > 60,860 8,000 52,860

1)서울형 도시텃밭 조성사업 52,860 0 52,860

< 청소행정과 > 146,527 69,419 77,108

1)클린데이 운영 업무추진 2,000 0 2,000

1)도로 물청소 용수비 20,000 0 20,000

1)개별감량기 설치 528 0 528

421,700,000원

1,573,000원

1,900,000원

292,000,000원

91,549,000원

117,500,000원

9,000,000원

480,000원

6,811,000원

6,400,000원

1,150,000원

13,000,000원

5,000,000원

35,000,000원

22,000,000원

90,500,000원

177,780,000원

8,000,000원

52,860,000원

2,000,000원

20,000,000원

528,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

1)음식물류폐기물 종량제사업 RFID(개별) 54,580 0 54,580

< 안전치수과 > 122,639 96,340 26,299

1)재난취약가구 안전점검 및 정비사업 26,299 0 26,299

< 푸른도시과 > 458,421 328,521 129,900

1)시민녹화 코디네이터 운영 1,920 0 1,920

1)봉원소공원 정비(시 참여예산) 80,000 0 80,000

1)꽃, 나무심기 사업지원 32,980 0 32,980

1)생태경관보전지역 유지관리 15,000 0 15,000

< 교통행정과 > 60,000 56,000 4,000

1)승용차요일제 전자태그 갱신제 홍보 4,000 0 4,000

< 보건위생과 > 5,545 3,145 2,400

1)학부모 식품안전지킴이 운영(활동비) 2,400 0 2,400

< 지역건강과 > 2,249,379 2,248,079 1,300

1)모자보건사업 513,434 512,134 1,300

2)서울아기 건강 첫걸음 사업 91,300 90,000 1,300

< 의약과 > 1,031,392 981,187 50,205

1)학생 및 아동치과주치의 사업 53,135 2,930 50,205

< 자연사박물관 > 95,000 0 95,000

1)마을에서 만나는 자연사박물관(시 참여예산) 25,000 0 25,000

1)시청각실 개선공사(시 참여예산) 70,000 0 70,000

54,580,000원

26,299,000원

1,920,000원

80,000,000원

32,980,000원

15,000,000원

4,000,000원

2,400,000원

91,300,000원

53,135,000원

25,000,000원

70,000,000원
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